
pro Person 48,00 € / Kinder (3 – 12 Jahre) 15,00 €

Brunch im Pano

Themenbrunch inkl. 1 Glas Winzersekt

Feiertagsbrunch inkl. Aperitif 

Februar  
März
April
Mai
Mai
Juni
Juli 
September
Oktober
November
November
Dezember

April
April 
Mai 
Dezember 
Dezember 
 

Italienischer Brunch 
Fluss und Meer 
"Schwein gehabt" 
Österreichischer Brunch 
Muttertagsbrunch 
Spargel- & Erdbeerbrunch 
Barbecue Brunch 
Oktoberfest Brunch  
Ernte-Dank Brunch
Wildbrunch
Ente und Gans 
Nikolausbrunch

Ostersonntag 
Ostermontag
Pfingstsonntag 
Weihnachtsbrunch  
Weihnachtsbrunch 
 

Jeden Sonntag* von 11.00 bis 14.00 Uhr
unser beliebtes Brunch-Buffet inkl. Heißgetränke und Säfte
 
Brunch – unser Klassiker 39,00 €
Brunch – für Kinder (3 – 12 Jahre) 15,00 € 

Immer eine gute Idee - Unsere Gutscheine

Verschenken Sie kulinarische Events, Candle-Light-Dinner, 
ein Brunch-Buffet oder tolle Übernachtungsangebote. 
Gutscheine erhalten Sie online per Klick auf unserer Website  
oder an der Hotelrezeption.

pro Person 48,00 € / Kinder (3 – 12 Jahre) 15,00 €

Jetzt Ihren Tisch 
reservieren unter: 
07942-91 00 -705

15.   
01.  
26.
03.  
10.  
07. 
19. 
27. 
04.
08. 
22. 
06. 

 
05. 
06.  
24. 
25. 
26. 
 
 
*Bitte beachten Sie, dass wir im gesamten August keinen Brunch anbieten


